檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人中華民國對外貿易發展協會　函

地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓

傳真：02-2757-6653

承辦人：展覽業務處　張書凱

電子郵件：shukaichang@taitra.org.tw

聯絡電話：02-2725-5200 分機：2850

受文者：社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會

發文日期：中華民國108年5月17日

發文字號：外展字第10825045615號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(108D005413_108D2005930-01.pdf)

主旨：為邀請貴會及所屬會員參觀一年一度之醫療及照護產業盛

會－「台灣國際醫療暨健康照護展(MEDICAL TAIWAN)」，

請查照。

說明：

一、「MEDICAL TAIWAN」將於本(108)年6月27日至30日於台北

世貿一館盛大登場，超過300家醫材業者、醫療機構及科

技廠商參展，共邀請超過千名海外買主，為全臺唯一整合

醫療、健康及照護之B2B外銷型商展。

二、本屆展覽展出亮點如下：

(一)智慧醫療：帶入AI、大數據、物聯網及區塊鏈等科技元

素，展示科技業於醫療之投入，廠商包括睿宏醫聯、永

磐科技、緯創生醫、智宇生醫、麗台科技等。並設置「

智慧手術房」主題式情境館，徵集廠商展出臺灣國產手

術室所需產品、配備。

(二)醫療服務：集結臺大醫院、北醫附醫、中國醫藥附醫、

臺北市聯合醫院、馬偕醫院等13家醫療院所，展示AI人

工智慧、區塊練在醫院上的應用。

4

108 5 20

1080130

User
印章

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)醫療器材：醫療儀器、檢驗設備、診斷儀器及設備、消

毒滅菌設備、手術儀器、牙科及骨科器材等，參展商包

括五鼎生技、中國衛材、鉅邦醫材等醫材廠商參展。

(四)照護器材：行動輔具、居家輔具、復健輔具、穿戴裝置

、遠距照護、銀髮照護設施及設備等，參展商有安愛、

真茂、福寶等。

(五)醫材製造及零組件：針對醫療器材上游廠商如零配件、

原物料及製造設備等業者，規劃展中展－「台灣醫材製

造及零組件展」。

(六)新創專區：高雄醫學大學、交通大學、臺北科技大學、

成功大學、新竹生醫等展示產學合作，本會另首度設置

「新創專區」。

三、入場觀展免費，開放專業人士觀展，歡迎貴會及所屬會員

前來參觀，並上網登入：https://www.medicaltaiwan.co

m.tw/zh_TW/index.html，點選「參觀登記」，本會亦提

供全臺之接駁車服務，請聯絡本會各地辦事處(詳附件展覽

簡介)。

正本：全臺相關公協會/學會

副本：本會桃園辦事處、新竹辦事處、台中辦事處、台南辦事處、高雄辦事處 2019-05-20
14:03:55

財團法人中華民國對外貿易發展協會

2019/5/10 2019MT

https://cloudcdn.taiwantradeshows.com.tw/2019/medicare/edm/edm0422-ch.html 1/1

醫療展 參觀登記 醫材展

6月「台灣國際醫療暨健康照護展」 展望智慧醫療大未來

「台灣國際醫療暨健康照護展 (MEDICAL TAIWAN)」將於2019年6月27日至30日在世貿一館展出。

展覽環扣「健康」、「醫療」及「照護」三大主題，在現今「人工智慧」、「雲端運算」、「物聯

網」的智慧化趨勢下，智慧醫療更是展覽轉型重點，結合為上游醫材產業所打造的「台灣國際醫材

製造及零組件展 (MCMEX)」，構築完整的醫療照護生態系。歡迎相關業者至官方網站登記參觀。

【本年度展覽特色】

智慧醫療及物聯網應用展區

智慧照護及遠距照護展區

新創專區 (Startup Village)

智慧醫院情境館

台灣國際醫材製造及零組件展 (MCMEX)

參展廠商

參觀登記

展覽日期及時間：
 2019年6月27-28日：僅開放醫療、照護及健康產業相關業者

2018年6月29-30日：開放一般民眾參觀(不零售)

展覽地點：

台北世貿一館 (台北市信義區信義路五段五號) (捷運101/世貿站)

聯絡資訊：
 (02) 2725-5200 #2852 吳佩純 小姐

(02) 2725-5200 #2850 張書凱 先生
medicaltaiwan@taitra.org.tw

桃園 03-3561836  taoyuan@taitra.org.tw
新竹 03-5163333 hsinchu@taitra.org.tw
台中 04-22035933 taichung@taitra.org.tw
台南 06-2296623 tainan@taitra.org.tw
高雄 07-3363113 kaohsiung@taitra.org.tw

台灣辦事處

https://www.medicaltaiwan.com.tw/zh_TW/index.html
https://events.taiwantrade.com/Medical19ch/Enrollment/Login
https://www.medicaltaiwan.com.tw/zh_TW/forum/detail.html?activityID=8A5D479DDD659986C993EB1BFCD9D1FF
https://www.facebook.com/MedicalTWShow/
https://www.medicaltaiwan.com.tw/zh_TW/member/visitor/preregister.html
https://www.medicaltaiwan.com.tw/zh_TW/member/visitor/preregister.html
http://www.twtc.com.tw/service.aspx
mailto:medicaltaiwan@taitra.org.tw

	1080130-
	108D005413_108D2005930-01